
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 45492961

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 406,71 RON - 406,71 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 CONTACTOR 15A 3P 230VAC 1ND+0NI DILM15-10(230V50HZ,240V60HZ) 290058 290058 BUC 1 80.67 80.67 2 BRIDE PLASTIC 380* 7.6MM NEGRU -100BUC/PUNGA - GW52261 MEDIU GREU HF GW52261 PG 1 68.99 68.99 3 BRIDE PLASTIC 280* 4.8MM NEGRU -100BUC/PUNGA - GW52259 MEDIU GREU HF GW52259 PG 1 24.12 24.12 4 BRIDE PLASTIC 203* 3.6MM NEGRU -100BUC/PUNGA - GW52256 MEDIU GREU HF GW52256 PG 1 12.61 12.61 5 BLOC 3 PRIZE 2P+E 16A 250V MARO 53471 DAFH-162B B 3P 53471 BUC 6 36.72 220.32 Valoare pachet RON fara TVA : 406.71 Valoare TVA 19% : 77.28 Valoare pachet RON cu TVA : 483.99
